

DAGSORDEN for Svømmesportens dialogmødet
[Svømmesportens dialogmødet ved generalforsamlingen 2022]
Dato: 30. april 2022
Mødetidspunkt: 13:00 – 16:00
Mødested: Scandic Kolding
Mødeleder: Morten Lindholm
Referent: Martin Karup

Nr.	Kommentar
	Velkommen af Lars Robl
2	<ol style="list-style-type: none">1. Valg af mødeleder Morten Lindholm, blive valgt som mødeleder.2. Valg af udvalgsmedlemmer:<ol style="list-style-type: none">a. To udvalgsmedlemmer til stævneudvalget vælges for en toårig periode:<ol style="list-style-type: none">1. Simon Ditlevsen, Berns Swim Team (valgt i 2021 for en ét-årig periode). Villig til genvalg Simon Ditlevsen blev valgt for en toårig periode2. Åge Jacobsen, Køge Svømmeklub (valgt i 2021 for en ét-årig periode). Villig til genvalg Åge Jacobsen blev valgt for en toårig periode.

		<p>b. Ét medlem til masterudvalget vælges for en toårig periode:</p> <p>1. Kirsten Jensen, H2Odense (valgt i 2021 for en ét-årig periode). Villig til genvalg Kirsten Jensen er valgt for en toårig periode</p> <p>c. To udvalgsmedlemmer til dommerudvalget vælges for en toårig periode:</p> <p>1. Henriette Soelberg Jensen. Ønsker ikke genvalg. Dommerudvalget indstiller Rasmus Hougaard Rasmus Hougaard blev valgt for en toårig periode.</p> <p>2. Jens Strandberg er på valg. Villig til genvalg. Jens Strandberg blev valgt for en toårig periode</p>
3		<p>1. Drøftelse af emner, der relaterer sig til sportsafdelingens ansvars- og kompetenceområde samt drøftelse af eventuelt indkomne forslag fra foreninger:</p> <p>a. Eliteidrættens præmis – oplæg ved Lars Robl, Sportschef</p> <p>b. Status på strategiarbejdet vedrørende International High Performance – ved Lars Robl, Sportschef</p> <p>c. Landsholdsarbejdet – oplæg ved Stefan Hansen, Landstræner</p> <p>d. Information om opdatering af regler og bestemmelser august 2022" – ved Thomas Stub</p>
4		<p>Eventuelt Sportsafdelingen siger tak til Henriette Soelberg Jensen for hendes år i dommerudvalget og Jens-Christian Iversen for hans mangeårig formandskab af dommerudvalget</p>